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Martin Christophe
Lobbe Charles
Desdevises
Ricard Geoffrey
Pajazkowsk L.
Brunet Christophe
Molinillo Mickaél
Dupont Cedric

Desachy Dominique

Rousseau Nicolas
Dommange Sth.

Senior 2
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Mezzaroba J.B.
Langlois Daniel
Ancellin Thomas
Boitel P.

Lambert Daniel
Fendorf Xavier
Dumont Laurent
Vanmerris Fabrice
Legay Fr

Brécy Marc
Crétot P.
Baudouin Pascal
Zielinski C.

Senior 3
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Junior

1
2

Cadet

1

Becquet J.M.
Perez J.Michel
Drouin J. Claude
Castueras Jean
Maille René
Léon Gilbert
Poulet Roger
Mongiat Roger

Grenier Martin
Bour Alexandre

Buronfosse A.

2°"e gtape Piles Picards

Tracy
Crell
Creil

Chateau Th.

Roye
Cuvilly
Crell
Clermont
Roye
Cuvilly
Clermont

Laon
Tracy
Roye
Tracy
La Fére
Roye
Creil
Amiens
Albert
Margny
Montdidier
Rollot
St Just

Crell
Clermont

Chateau Th.

Rollot
Amiens
Vouél
Rantigny
Creil

Tracy
Clermont

Guise

559
553
540
535
527
522
511
507
503
483
467

548
540
535
534
532
526
522
519
512
505
504
440
364

560
546
527
520
514
473
468
405

528
523

516

2 Domange Victor
Dames

1 Schammel Ev.

2 Pelleriaux Christelle
3 Guillot Michel

4 Saleh Mélanie

5 Ruelle C.

6 Dufrenois Séverine
7 Lyon Maria
Cadette

1 Jedrezwski Mathilde
2 Mourin Caroline
Minime

1 Jedrezwski Camille
2 Ducobecq Paule

3 Desachy Lucas

4 Pauchet Lorie
Benjamin

1 Dhenain Théo

2 Pauchet Adrien
Poussin,

1 Lamant Adrien
CARABINE

Senior 1

1 Lingier Francis

2 Riquier D.

3 Luisetti Franck

4 De Neve Pierre

5 Dubigny Christian
Senior 2

1 Lebrun Pascal

2 Fauquet Bernard

3 Névé D.

4 Gacquiére Bruno
Senior 3

1 Martin J. Claude

2 Marliot J. Marc

3 Gauthier Befrnard
4 Etienne Maurice

Clermont

Crell
Escopette
Crell
Escopette
Montdidier
Maubeuge
St Just

Noyon
Guise

Noyon
Guise
Roye

Albert

Albert
Albert

Guise

St Just
Vouél
Vouél
St Just
Vouél

Maubeuge
Vouél
Margny
Amiens

Crell
Soissons
Crell

St Quentin

425

363
357
348
345
345
330
313

352
351

340
302
302
191

261
201

190

576
539
530
489
419

565
541
530
427

544
541
536
531



5 Vincent Lucien St Quentin 526 Dame

6 Bersillon J. Paul St Quentin 504 1 Duperron Myriam Cusset 526
7 Fiefvet Noél St Quentin - 499 2 Fauquet Nicole Vouél 489
3 Michaux Nathalie Vouél 458
Junior
1 Ossent Pierre Escopette 545
2 Rousseau Benoit Cuvilly 357
Chers amis tireurs,
Junior fille
1 Lesaint Cyndie Escopette 387
2 Blondel Céryne Montdidier ~ 348 Deuillez  trouver  ci-joint le
palmarées de la deuxieme étape du
Cadet ircuit Poles Picards 2014
1 Saleh Nicolas Escopette 575 ctredit Foles Flcaros ’
2 Pajaczkowski Anth. Roye 563 QBelle participation avec 102
3 Roger Clément StQuentin 558 tireurs de 26 clubs, dont 3 hors
4 Berry Romain Montdidier 551 } }
5 Pillon Matthias Escopette 542 Picardie,  Waubeuge,  Cusset et
6 Rousseau Romain  Cuvilly 470 Chatenoy le Royal.
Quelques tres belles
Cadette f hez les i ¢
1 Cretot Manon Montdidier 318 per ofmances fez € Jeunes f en
2 Ledoux Florine Montdidier ~ 296 arbalete field ou 2 membres de I'équipe
de France se sont disputés le challenge
Dame / : , .
1 Gayant Catherine St Quentin - 363 Gerard  Dicard,  Cest ]ean/ Wichel
2 Pion Emilie Clermont 359 Brulet  qui  la  remporté  avec
3 Dubois Claude St Quentin 356 592/600.
4 Grangier Sylvie Cuvilly 336 /
5 Oudelet Astrid La Fere 299 re cha”enge Gerard  Ledoux
(plus grand nombre de participants) a
Minime été remporté par I A.S.C. Creil dont le
L Leroux Paul Escopette 355 Président a souhaité qu'il ne soit pas
2 Ancellin Valentin Roye 347 ) q 4
3 Frontiere Sarah Albert 309 ramené dans son club.
4 Wateau Hugo Guise 251 Les récompenses ont  été
5 Adrien Si E tt 237 . / .
fien simon scopette remises en présence de W. Wichel
Benjamin CHOJSY, Maire d¢ Rollot qui avait
1 Devaux Cassandre Roye 240 offert plusieurs coupes.
2 D Maél R 1 . g .
agorn Viaclys oye 93 Ceci it, le Club d Tir e
Poussin Rollot et ses licenciés vous souhaitent
1 Lobbe Matthieu Creil 244 une bonne saison sportive et vous
Arbaléte field 18 m donnent rendez-vous au prm/temps pour
Senior son concours 25/50m, début de la
1 Brulet J.Michel Cusset 592 saison O’ été.
2 Mangematin J. Chatenoy 583
+  Lenmpaxal  Maubeuge o LS
5  Michaux Patrick  Vouél 550 ric HMordl
6 Horville Guy Doullens 549




